

Årsredovisning för
Payap Sweden AB

559252-6247

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Wirén
Verkställande direktör

2026-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Payap Sweden AB, 559252-6247, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Payap Sweden AB utvecklar och tillhandahåller digitala tjänster för lönehantering. Bolagets lösning förenklar och effektiviserar löneadministration genom en molnbaserad plattform där företag kan hantera löneprocesser på ett mer automatiserat och användarvänligt sätt. Bolaget har sitt säte i Malmö och bedriver utveckling, försäljning och support av sina tjänster från den svenska organisationen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har Payap Sweden AB tagit steg från utvecklingsfas till en mer tydligt skalbar affärsmodell, med ökat fokus på marknadsetablering och tillväxt.

Arbetet under året har omfattat vidareutveckling av bolagets plattform samt förbättringar av funktionalitet och användarupplevelse. Parallellt har bolaget arbetat med att utveckla sina kommersiella processer och strukturer i syfte att skapa förutsättningar för ökad försäljning och fortsatt tillväxt.

Under året har bolaget ingått ett partnersamarbete med Björn Lundén, en välkänd aktör inom ekonomi- och affärssystem. Sedan mitten av 2025 erbjuder Björn Lundén Payaps plattform under eget varumärke genom en så kallad white label-lösning, vilket skapar nya möjligheter till distribution av tjänsten.

Under 2025 har bolaget även tydligare fokuserat sin egen marknadsbearbetning mot små och medelstora företag med cirka 100-1000 anställda. Bolaget har i detta segment haft störst framgång i sina affärer, då Payaps plattform med sina integrationer och avancerade beräkningsfunktioner är väl anpassad för dessa organisationers mer komplexa behov av lönehantering. Affärerna i detta segment är ofta mer omfattande och genererar därmed högre intäkter per kund.

I samband med detta har bolaget även börjat erbjuda kompletterande tjänster kopplade till kundernas lönehantering, så kallade Professional Services, där Payap i vissa fall bistår kunder i delar av den löpande löneprocessen.

Under året har bolaget även genomfört en nyemission om 10 MSEK i syfte att stärka den finansiella ställningen och skapa förutsättningar för fortsatt utveckling och expansion.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 767 498 | 643 756 | 358 227 | 219 130 |
| Resultat efter finansiella poster | -6 866 769 | -6 496 592 | -3 024 083 | -2 007 134 |
| Soliditet % | 87 | 79,3 | 97 | 94,6 |

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har omsättningen ökat för att tillströmningen av kunder har ökat.

Förändringar i eget kapital

| | <i>Aktie- kapital</i> | <i>Ej registrerat aktiekapital</i> | <i>Fri överkurs- fond</i> | <i>Balanserat resultat</i> |
|--------------------------------|---------------------------|--|-------------------------------|--------------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 48 446 | | 14 448 016 | -6 532 473 |
| Balanseras i ny räkning | | | -14 448 016 | 7 951 424 |
| Nyemission | 6 057 | 393 | 9 995 844 | |
| Belopp vid årets utgång | 54 503 | 393 | 9 995 844 | 1 418 951 |
| | | | | <i>Årets resultat</i> |
| Belopp vid årets ingång | | | | -6 496 592 |
| Balanseras i ny räkning | | | | 6 496 592 |
| Årets resultat | | | | -6 866 769 |
| Belopp vid årets utgång | | | | -6 866 769 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Fri överkursfond | 9 995 844 |
| Balanserat resultat | 1 418 951 |
| Årets resultat | -6 866 769 |
| Summa | 4 548 026 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 4 548 026 |
| Summa | 4 548 026 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 767 498 | 643 756 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 767 498 | 643 756 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -1 598 242 | -1 115 792 |
| Personalkostnader | 2 | -7 083 572 | -6 171 268 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 681 814 | -7 287 060 |
| Rörelseresultat | | -6 914 316 | -6 643 304 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 50 134 | 148 065 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 587 | -1 353 |
| Summa finansiella poster | | 47 547 | 146 712 |
| Resultat efter finansiella poster | | -6 866 769 | -6 496 592 |
| Resultat före skatt | | -6 866 769 | -6 496 592 |
| Årets resultat | | -6 866 769 | -6 496 592 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 241 619 | 71 804 |
| Övriga fordringar | | 6 017 | 12 549 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 157 819 | 207 351 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 405 455 | 291 704 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 4 882 726 | 1 558 408 |
| Summa kassa och bank | | 4 882 726 | 1 558 408 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 288 181 | 1 850 112 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 288 181 | 1 850 112 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 54 503 | 48 446 |
| Ej registrerat aktiekapital | | 393 | 0 |
| Summa bundet eget kapital | | 54 896 | 48 446 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Fri överkursfond | | 9 995 844 | 14 448 016 |
| Balanserat resultat | | 1 418 951 | -6 532 473 |
| Årets resultat | | -6 866 769 | -6 496 592 |
| Summa fritt eget kapital | | 4 548 026 | 1 418 951 |
| Summa eget kapital | | 4 602 922 | 1 467 397 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 3 | 0 | 25 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 25 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 8 883 | 1 020 |
| Leverantörsskulder | | 48 418 | 15 729 |
| Skatteskulder | | 103 507 | 44 364 |
| Övriga skulder | | 326 882 | 221 094 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 197 569 | 75 508 |
| Summa kortfristiga skulder | | 685 259 | 357 715 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 288 181 | 1 850 112 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 9 | 8 |

Not 3 Långfristiga skulder

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 25 000 |

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat som påverkar bolagets finansiella ställning eller resultat.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-07

Lund

Mikael Wirén 2026-04-10
Mikael Wirén Datum
Verkställande direktör

Kenneth Nilsson 2026-04-10
Kenneth Nilsson Datum
Styrelseordförande

Daniel Johnsson 2026-04-10
Daniel Johnsson Datum
Styrelseledamot

Sofia Runnberg 2026-04-10
Sofia Runnberg Datum
Styrelseledamot

Anna Stenlund 2026-04-10
Anna Stenlund Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-10

Ernst & Young AB

Micaela Karlsson
Micaela Karlsson
Auktoriserad revisor


